La situación que, según considero, va a ser aprovechada hábilmente por los juristas para interpretar los criterios de la inmunidad eclesiástica bajo sus concretos objetivos doctrinales, es la siguiente: Pío V a través de la constitución *Postquam eousque* (1570)

siastico foro gaudeat, cujuscumque status, gradus, ordinis et conditionis existat, et quacumque dignitate, tam mundane, etiam si domicellus, comes, aut aliter nobilis aliquando fuerit, quam ecclesiastica, non tamen episcopali, praefulgeat, qui omnem eorum substantiam non praemissis de casibus fortuitis, sed incuria, negligentia, prodigalitate, et luxu suis, proprias voluntates explendo, et cupiditatibus non medicocri intemperantia servientes subvertent et dilapidaverint, necnon qui se bona sua decoxisse simulantes, illa in fraudem creditorum suorum occultant et eorum pecuniam totam in eorum utilitatem forsitan converterint, ut eorum creditors ad secum componendum facilius alliciant...", "Postquam eousque", *Bullarum*, IV, 3, fol. 132.

46 "... ultimi supplicii, et ea qua fures ipsi, de iure, vel consuetudine, aut particulari, vel municipali statuto plecti solent, puniri debeant", "Postquam eousque", *Bullarum*, IV, 3, fol. 132..

47 El contenido de la constitución "Cum alias" se puede leer en: *Bullarum Privilegiorum ac Diplomatum Romanorum Pontificum, amplissima collectio* (Roma, 1746, reed. anast. Graz, 1965) V.1 const. 17, fols. 271-273.

48 "... ad unam tantum formam reducimos, et moderamur...", "Cum alias", *Bullarum* V.1 const. 17, fol. 272.

49 "... Hac itaque nostra perpetuo valitura Constitutione, ovis, et quaecumque privilegia, indulta et gratias, tam per predictum Sixtum, ac Pium Quintum, quam alios quoscumque nostros Praedecessores... super abducendis, vel extrahendis ab ecclesiis, monasterios, sacellis, domibus regularibus et secularibus, locisve Sacris, aut Religiosis, aliasque in casibus a iure permissis, hominibus certorum, tnc expressorum criminum reis, aut fraudulentis decoctoribus, etiam in odium certorum delictorum...", "Cum alias", *Bullarum* V.1 const. 17, fol. 272.

50 "Cum alias", *Bullarum* V.1 const. 17, fol. 272.

51 "Cum alias", *Bullarum* V.1 const. 17, fol. 272.

había determinado – con cierta generalidad – las situaciones delictivas que, por su extrema gravedad, privaban del derecho de asilo a sus actores, y entre éstas las de los *fures*. Por su parte, Gregorio XIV dispone el contenido de la constitución *Cum alias* (1591) en la que determina un elenco de delincuentes que han realizado actos delictivos por los que no se pueden amparar en sede eclesiástica, e incluye a determinados ladrones⁵².